СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа ЧЕРЕМУШКИ

РЕШЕНИЕ

от 15.03.2018 №5/24 ПРОЕКТ

«О депутатском запросе депутата Совета
депутатов муниципального округа
Черемушки Щербаковой Ю.А. Мэру
Москвы С.С. Собянину»

В соответствии с п 7 ст 2 Закона города Москвы от 25 ноября 2009 года № 9 «О
гарантиях осуществления полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в
городе Москве», ст ст 56,57 Регламента Совета депутатов муниципального округа
Черемушки, Совет депутатов муниципального округа Черемушки решил:

1. Признать запрос депутата Совета депутатов муниципального округа
Черемушки Щербаковой Ю.А. «О депутатском запросе депутата Совета депутатов
муниципального округа Черемушки Щербаковой Ю.А. Мэру Москвы С.С. Собянину»,
депутатским.

2. Направить Мэру Москвы С.С. Собянину «О депутатском запросе депутата
Совета депутатов муниципального округа Черемушки Щербаковой Ю.А. Мэру Москвы
С.С. Собянину» и настоящее решение Мэру Москвы С.С. Собянину.

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального
округа Черемушки в сети Интернет и бюллетене «Московский муниципальный
вестник».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
5. Контроль за исполнением решения возложить на главу муниципального

округа Черемушки Е.В. Минаеву.

Глава муниципального
округа Черемушки Е.В. Минаева

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧЕРЕМУШКИ

Депутатский запрос

_______________ №______________

Мэру Москвы
С.С. Собянину

Уважаемый Сергей Семенович,

30.01.2018 в своем блоге вы сообщили, что дали поручение Комплексу
градостроительной политики и строительства города Москвы проработать проект
строительства бассейнов в новых школах и детских садах. В связи с этим прошу
сообщить, планируется ли достраивать бассейны к уже существующим садам и школам,
входящим в крупные образовательные комплексы в районе Черёмушки?

С уважением,

Депутат СД МО Черёмушки Щербакова Ю. А.